CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3 117-1311

Indicação N1° 07812017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, que seja o mais rápido possível feito o escoamento da água

do bairro jardim primavera, ao lado da rodoviária.

Justifico tal indicação, tendo em vista as chuvas estão

chegando sendo de suma importância arrumar o quanto antes o escoamento

da água do referido bairro, haja vista que no ultimo ano as chuvas causaram

grandes transtornos para os moradores que ali reside.

Justifico ainda, pois estive no local com moradores e o

encarregado Cesar Braga, para acharmos uma solução, a mesma iniciou e já

parou, para que fosse feito uma reforma maior ainda, mas até o momento

nada foi feito, já se passando quase dois meses.

Peço que o Prefeito Municipal atenda meu pedido, pois os

moradores do referido bairro sofrem na época das chuvas.

Sala das Sessões, 1j4-Ütífübro dè017.

Luís E&zaid'o Santos Ribeiro
Vereador

PROTOCOLO